
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (PRI - RHB)
Datums: 20.09.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 11:04 Spēles Nr.: 5

Galvenie tiesneši
GALLE Markuss
BIŠKINS Aleksandrs

Līnijtiesneši

HK Prizma Rīgas HS 2014

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 BUNDULS Markuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 DZENIS Rauls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U KRIŠĀNS Henrijs
3 U SILAPĒTERS Teo
4 A GAVARS Artjoms
5 A BARTULS Deniss
7 A ALFEROVS Arvīds K
8 U LŪSIŅŠ Luiss
9 U BLUMBERGS Leonels A
10 U JARMOLIS Kārlis
11 U ZEĻEŅINS Savelijs
12 U VALERS Gustavs
13 U KORSAKS Damians
14 A VAITONIS Patriks
17 A KISEĻOVS Timurs
19 U MUNCIS Gustavs Augusts
21 U JEFREMENKO Adrians A
23 A GALKINS Nikita
28 A ŠADURSKIS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 U DIGULIS Kristofers A
7 A KONSTVA Kārlis
9 A AVDEJEVS Ivans
15 U DEHTEVIČS Savva A
20 A STEFANOVIČS Timofejs
21 A LADUSĀNS Ārons
23 U DEŅISOVS Aleksandrs
26 A SKIBARDINS Aleksandrs
27 U TJURDJU Artjoms
29 U VASKINS Artjoms
32 A LUKJANSKIS Maksims K
35 U GORNAKS Artjoms

Galvenais treneris:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Galvenais treneris:
DIĻEVKA Eduards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 03.02.2026 (02:25) LHF_pieteikums_PRI_RHB_20250920_5_33824.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (PRI - RHB)
Datums: 20.09.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 11:04 Spēles Nr.: 5

Galvenie tiesneši
GALLE Markuss
BIŠKINS Aleksandrs

Līnijtiesneši

HK Prizma Rīgas HS 2014

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 BUNDULS Markuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 DZENIS Rauls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A ALFEROVS Arvīds K
5 A BARTULS Deniss
12 U VALERS Gustavs
9 U BLUMBERGS Leonels A
21 U JEFREMENKO Adrians A
17 A KISEĻOVS Timurs
4 A GAVARS Artjoms
19 U MUNCIS Gustavs Augusts
13 U KORSAKS Damians
8 U LŪSIŅŠ Luiss
28 A ŠADURSKIS Artūrs
23 A GALKINS Nikita
14 A VAITONIS Patriks
10 U JARMOLIS Kārlis
2 U KRIŠĀNS Henrijs
3 U SILAPĒTERS Teo
11 U ZEĻEŅINS Savelijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A KONSTVA Kārlis
9 A AVDEJEVS Ivans
20 A STEFANOVIČS Timofejs
21 A LADUSĀNS Ārons
26 A SKIBARDINS Aleksandrs
32 A LUKJANSKIS Maksims K
6 U DIGULIS Kristofers A
15 U DEHTEVIČS Savva A
23 U DEŅISOVS Aleksandrs
27 U TJURDJU Artjoms
29 U VASKINS Artjoms
35 U GORNAKS Artjoms

Galvenais treneris:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Galvenais treneris:
DIĻEVKA Eduards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 03.02.2026 (02:25) LHF_pieteikums_PRI_RHB_20250920_5_33824.pdf

http://www.tcpdf.org

